**Q**uoniam venit plenitudo gratie  
 ut ait apostolus in  
 Iohannis filium  
 qui factus de nu-  
 bere factus suble-  
 ge ut eos qui sub  
 lege erant dimit-

tere adoptionem filiorum dei. Iste est 39  
 liber prima parte labori in quo  
 magis specialiter et principaliter agit de  
 imperio nostre imperatoris. Nam per  
 libro primi per 20 capitula de re-  
 omni occasione et imperio in quibus  
 redit ad maiorem potentiam in auctoritate et  
 exultantia sue bonitatis quod largissi-  
 me in auctoritate et magnificencia pro-  
 ducit adque diffidit. Hic autem be-  
 nignitas et misericordia sue abyssus ostendit  
 ubi misericordia imperatoris humanitas  
 tractatur. Et sic in primo libro de  
 primis hominibus exaltationem et multas que  
 ex largitate caritatis modum sua  
 recipit tractat. **B**onitas et desuper am-  
 buon qua modum ad alta ten-  
 deus adyma occurrunt ubi et deo-  
 gnali patet et actualiter patet ge-  
 neribus et radiatibus que deorsum tractant  
 tractat. Hic est magis desuper huius  
 humilitatem que seipsum examinavit for-  
 ma sui accipit exequitur. Quomodo  
 et ad misericordiam nostras et usque ad mo-  
 tis passio dependit. **O**rosequi tan-  
 de deprecantibus theologicis et morali-  
 bus atque domus et dei preceptis quibus  
 possit homo ingredi unum occurrunt. **U**n-  
 diat quoniam venit plenitudo gratie quod  
 et ipse miserandi et gratie misit deus  
 ut apostolus ait ad galatas eto filium su-  
 uum factum ex muliere factum sub lege ut  
 eos qui sub lege erant dimittere. **A**ri-  
 stoteles magis ex primo ad nos sed ad assu-

du naz naz sa huana pmae  
 eos q. m. stitudo me. hominu. fac